OBJETO: Realização de 7 (sete) inscrições de vereadores para o
ENCONTRO  NACIONAL  DE  GESTORES  E  LEGISLATIVOS
MUNICIPAIS, a ser realizada pela UVB (União dos Vereadores do
Brasil) no período de 19 a 22 de março de 2025, em Recife/PE.
VALOR ESTIMADO: R$: 5.180,00 (cinco mil, cento e oitenta reais)

BASE LEGAL: Artigo 74, Lei Federal nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros  serviços  de
terceiros pessoa jurídica.

Galinhos/RN, 18 de março de 2025.

André Wallace Pinto Cavalcante
PRESIDENTE